ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            от 17 ноября 2016 года № 855

О продлении действия
ярмарки «Дары осени - 2016»

На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Продлить действие ярмарки «Дары осени - 2016» на период с 18 по        27 ноября 2016 года, включительно.
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Пугачевского
муниципального района                                                                     С.А.Сидоров